
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2019 rok

Na podstawie § 52 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 września 2018 r. 
Statut Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5176, 6125, 6701) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 34C43C44-5F02-4CD7-9CD7-0F567ACC0511. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/41/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WARTKOWICE

na rok 2019

Lp. Termin Tematy przewidywane do rozpatrzenia
i zakres kontroli 

Wskazanie Jednostki 
kontrolowanej 
i przygotowującej 
materiały 

1 Marzec Kontrola w zakresie udzielania zamówień
publicznych i przetargów za 2018 rok.

Urząd Gminy 
Wartkowice

2 Kwiecień Kontrola działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wartkowicach.

Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Wartkowicach

3 Maj  - Czerwiec
( dwa posiedzenia)

Kontrola i zaopiniowanie wykonania budżetu 
Gminy Wartkowice za 2018 rok oraz 
sformułowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy.

Skarbnik Gminy
i Jednostki Organizacyjne

4 Wrzesień Kontrola wykonania budżetu Gminy 
Wartkowice za I półrocze 2019 r.

Skarbnik Gminy

5 Listopad Kontrola dochodów i wydatków w dziale 
400 rozdział 40002 - Dostarczanie wody.

Urząd Gminy

6 Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 
Wartkowice na 2020 rok.

Opracowanie planu pracy komisji na rok 
2020.

Skarbnik Gminy

Komisja

Id: 34C43C44-5F02-4CD7-9CD7-0F567ACC0511. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała jest realizacją zapisów § 52 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 września 2018 r. Statut Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5176, 6125,

6701), zgodnie z którymi Rada Gminy uchwala plan pracy Komisji rewizyjnej na rok kalendarzowy w

pierwszym kwartale tego roku, zawierający wskazanie jednostki kontrolowanej, zakres kontroli i termin

przeprowadzenia kontroli.

Id: 34C43C44-5F02-4CD7-9CD7-0F567ACC0511. Podpisany Strona 1


		2019-02-26T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




